
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Cuacos de Yuste
 
ANUNCIO. Provisión de plaza de Auxiliar Administrativo/a.
 
 
Expediente n.º: 146/2020
 
Resolución con número y fecha establecidos al margen Procedimiento: Selecciones de
Personal y Provisiones de Puestos
 
Interesado: ___________
 
Fecha de iniciación: 01/08/2020
 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
 
Antecedentes:
 

 
 

Expediente Procedimiento Resolución Fecha

146/2020 Selecciones de
Personal y Provisiones
de puesto.

  17/02/2022

Documento Fecha Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 29/12/2020  

Providencia de Alcaldía 29/12/2020  

Informe de Secretaría 29/12/2020  

Bases de la Convocatoria 21/12/2021  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5156



De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º
2021-0161 de fecha 02/12/2021, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los/as Funcionarios/as Civiles de la Administración General
del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Informe-Propuesta de Secretaría    

Informe de Fiscalización Fase «A» 02/12/2021  

Resolución de Alcaldía aprobando
la Convocatoria y las Bases

03/12/2021  

Anuncio en la Sede electrónica 02/02/2022  

Comunicación a los Órganos que
deban proponer miembros del Tribunal

02/02/2022  

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista
Provisional

02/02/2022  

Comunicación a los miembros del Tribunal 02/02/2022  

Anuncio en la Sede Electrónica de la Lista
Provisional

17/02/2022 Se publico de el día 2 al
16 febrero

Certificado de Secretaría 17022022  

Informe-Propuesta de Secretaría 18/02/2022  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5157



RESUELVO
 

PRIMERO. [En su caso] Desestimar las siguientes alegaciones:
 

por los siguientes motivos:
 
SEGUNDO. [En su caso] Estimar las siguientes alegaciones:
 

y, en consecuencia, introducir en el expediente las modificaciones indicadas.
 
TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria referenciada:
 

Registro de Entrada NIF Nombre

     

     

     

Registro de Entrada NIF Nombre

     

     

     

NOMBRE DNI

1. BEGOÑA GARCÍA VELAZQUEZ xxxxxxx88J

2. MÓNICA PEREZ FAGUNDEZ xxxxxxx48J

3. ANZHELA CHERNYAEVA LAVRINENKO xxxxxxx34J

4. PABLO SÁNCHEZ ENCISO xxxxxxx29L

5. BELÉN PERINO MUELAS xxxxxxx68L

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5158



6. ISABEL MARIA VIZCAINO IZQUIERDO xxxxxxx45R

7. RAQUEL PEREZ PEREZ xxxxxxx70E

8. BEATRIZ FERNANDEZ MACIAS xxxxxx05W

9. CARLOS GARCIA GARRIDO xxxxxx60A

10. CRISTINA RAMOS MARTIN xxxxxx54F

11. VIRGINIA PEDRAZA GODOY xxxxxx51E

12. PILAR CARMEN MORENO GONZÁLEZ xxxxxx70T

13. ARIADNA MORALES COBOS xxxxxxx58F

14. ANA BELÉN TERRÓN COLLADO xxxxxx49D

15. ANDREA DAVID PERIS xxxxxx37R

16. ANTONIA JOSÉ MARTIN PRIETO xxxxxx28Y

17. MIGUEL VICTOR CORRALES CERVIGON xxxxxx95P

18. ESMERALDA GILARTE MATEOS xxxxxx47F

19. JUAN CARLOS CORRAL ALEGRE xxxxxx34V

20. ALEJANDRA ESTEBAN FEREDELO xxxxxx06H

21. SHEILA COLLAZOS HURTADO xxxxxx80P

22. REBECA BASILIO MARTIN xxxxxxx83J

23. VICTORIA SALAS MUÑOZ xxxxxxx79N

24. MARIA ISABEL PEREZ JIMENEZ xxxxxx50N

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5159



25. YOHANA NAVAS RODRIGUEZ xxxxxx73Z

26. NAIARA DIAZ SANCHEZ xxxxxxx18T

27. SANDRA MONTERO MAIXANABA xxxxxxx58A

28. LAURA CORRALES GRANDE xxxxxxx24T

29. MACARENA HERNANDEZ SERRANO xxxxxxx49A

30. EVA BELÉN TRUJILLO MARTÍN xxxxxx42H

31. BEATRIZ CALLE OPAZO xxxxxx99G

32. MARIA LOURDES PALOMO LOPEZ xxxxxx73Y

33. LETICIA FUENTES COBOS xxxxxx18Q

34. PILAR MATEOS ALARCON xxxxxxx75Y

35. Mª LAURA VERA MUÑOZ xxxxxxx90Y

36. ROCIO PINADERO VASCO xxxxxx09Y

37.MARTA AMOR VIVAS xxxxxxx40Y

38. VERÓNICA VAQUERO MIRÓN xxxxxx78H

39. SERGIO MARTIN JUSTO xxxxxxx47V

40. CARLOS MELO LOZANO xxxxxx14M

41. TOMÁS SÁNCHEZ ESTEBAN xxxxxx00Q

42. MIRIAM SÁNCHEZ MORÁN xxxxxx79G

43.Mª ISABEL CLEMENTE GARCIA xxxxxx54B

44. YOLANDA MIRANDA PEREZ xxxxxx98B

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5160



45. MARÍA DIAZ INSPIERTO xxxxxx66Q

46. Mª JOSÉ RODRIGUEZ RODRÍGUEZ xxxxxx94W

47. LUZ MARINA RUFO CALERO xxxxxxx42Z

48. Mª DEL PILAR CANO VALLEROS xxxxxx92F

49. RAFAEL BARRANTES CARABIAS xxxxxx17X

50. MARY ESTEFANIA GAVIRIA SALDAÑA xxxxxx74D

51. PATRICIA GOMEZ FABIAN xxxxxxx01T

52. MARIÁNGELES PALOMO CANO xxxxxx40Y

53. VERÓNICA PEREZ GIL xxxxxx75Z

54. ISABEL PEREZ SANCHEZ xxxxxx33C

55. ANA MARÍA FERNANDEZ ROCHA xxxxxx31F

56. VERÓNICA MARTÍN COLLADO xxxxxx43P

57. ÓSCAR RUIZ FÉLIX xxxxxxx86K

58. ROSANA DOMINGUEZ BERROCAL xxxxxx43B

59. BRUNO MERINO ALVAREZ xxxxxx91F

60. Mª PAZ PEREZ ROMERO xxxxxx27V

61. ANTONIO SALAS BENITO xxxxxx56V

62. LIDYA CRISTIN QUINTANA xxxxxxx32E

63. AURORA MARTIN SANCHEZ xxxxxxx48X

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5161



64. ALBA MELCHOR CONDE xxxxxxx71D

65. ISABEL MANZANO VILLANUEVA xxxxxxx22J

66. CRISTINA HERNANDEZ ARROYO xxxxxxx10N

67. MIGUEL MARTÍN CAJAL xxxxxxx73D

68. CRISTINA SANCHEZ PACHECO xxxxxxx47Q

69.DANIEL BORJA CASTAÑAR xxxxxxx61G

70. LAURA CASTAÑO GÓMEZ xxxxxx16A

71. Mª SORAYA SANCHEZ MAYORAL xxxxxxx65T

72. JESÚS MARÍA LABRADOR ROMERO xxxxxxxx56Y

73. NURIA BLAZQUEZ BARRADO xxxxxxx28W

74. JOSE MARIA MORENO ROMERO xxxxxxx74Z

75.MONICA PEREIRA SUERO xxxxxxx29M

76.VICENTE GUTIERREZ DEL CAMPO xxxxxxx71K

77.CAROLINA SOLEDAD SIMON HIDALGO xxxxxxx59Y

78.Mª MONSERRAT MARTIN FERNANDEZ xxxxxxx67Q

79.YOLANDA HORNERO REBOLLO xxxxxxx15N

80.SANDRA LOPEZ PACHECO xxxxxxxx5F

81.INÉS ALEGRE RODRIGUEZ xxxxxxxx54J

82.ROSALÍA PACHECHO CAMELLO xxxxxxx56G

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5162



 
 

**FALTA LA DECLARACIÓN
 
Los/as miembros del tribunal son los siguientes
 

83.IRISH VICO MORAL xxxxxx58K

84.PEDRO JOSÉ MASA REDONDO xxxxxxx22F

85.JAVIER GARCIA GARCIA-MARTIN xxxxxxx31K

86.MILLÁN LUIS GONZALEZ RUIZ xxxxxxx84G

87.MARIA JESÚS MUÑOZ SANCHEZ xxxxxxx30S

88.FÁTIMA MARTÍN HERNANDEZ xxxxxx35T

89.ALBERTO IBAÑEZ FERNANDEZ xxxxxx44B

90.JULIO CARREÑO MORENO xxxxxxx39S

91.BERTA FERNANDEZ CONEJERO xxxxxx00B

92.BEATRIZ MUÑOZ SANCHEZ xxxxx01F

EXCLUIDOS/AS POR FALTA DE DOCUMENTACIÓN  

PATRICIA JORGE GARCIA xxxxxxx65J

LAURA GARCÍA CALZAS xxxxxxx72N

MIEMBRO IDENTIDAD

PRESIDENTE VALENTÍN MACÍAS HERNÁNDEZ

SUPLENTE JOSE CARLOS BOTE SAAVEDRA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5163



CUARTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 6 de ABRIL de 2022, a las
10:00H horas, en EL PABELLON DE LA AVENIDA FELIPE II junto a ADICOVER) de Cuacos
de Yuste, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.
 
El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación en el tablón de
edictos de la Corporación; en este supuesto, los anuncios de la celebración de las sucesivas
pruebas deberán hacerse públicos por el órgano de selección en los locales donde se haya
celebrado la prueba anterior, con doce horas, al menos, de antelación al comienzo de este, si
se trata del mismo ejercicio, o de veinticuatro horas, si se trata de uno nuevo.
 
QUINTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

http://cuacosdeyuste.sedelectronica.es
 

[y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión}, la lista de los aspirantes
admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y a la fecha de convocatoria para el primer
ejercicio
 

 
Cuacos de Yuste, 29 de marzo de 2022

José María Hernández García
ALCALDE

VOCAL RAFAEL HERRERUELA VAZQUEZ

SUPLENTE JOSE MARIA BENITO BLAZQUEZ

SECRETARIO M.ª BELEN GONZALEZ CORDERO

SUPLENTE M.ª BELEN PÉREZ GIL

VOCAL JESUS GONZALEZ CHAPARRO

SUPLENTE MANUEL GONZALEZ GONZALEZ

VOCAL M.ª BELEN BLANCO VILLAMARIN

SUPLENTE MONTAÑA PILAR ANDRADE SÁNCHEZ

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

77
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 30 de marzo de 2022

N.º 0062

Pág. 5164


	http://cuacosdeyuste.sedelectronica.es

		2022-03-29T13:22:21+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




